
Marie S. (majinecka82) ID 571102 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 7:22

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, babičky, tetičky.....

  Vítám Vás v mém "obchůdku" s názvem "Pomoz mi pomáhat"

  Občas se stává, že věci, které už nedělají radost mně a mé rodince mohou udělat radost Vám.

  Nabízím většinou nové zboží , protože se angažuji v pořádání dětských maškarních bálů a Dětských dnů. Proto mám během
roku spousty hraček a věcí, které sháním do tomboly. Od srpna 2017 práci dělám na živnostenský list v rozsahu 4 hodiny
denně.

  Tímto děkuji všem maminkám, které mi "přispěly" svou výměnou se mnou do tomboly na mou svatbu, která byla 2*7*2016.

  Radost byla veliká.......

  Pokud mě něco zaujme i ve vašem albu tak Vás oslovím.....

  Děkuji všem, kteří činí totéž....

  Výměnami jsem se začala zabývat od Ledna 2016 a vím, že co neslouží jedné mamince může posloužit druhé. Proto jsem se
rozhodla v srpnu 2017 , že si založím živnostenský list a budu se výměnám a prodeji věnovat jako práci.

  Během několika měsíců co se výměnama zabývám jsem nabyla mnohé zkušenosti.

  Dobré i špatné.

  Vždy se snažím vyjít vstříc a domluvit se.

  V inzerátech mám vždy napsanou cenu za kterou zboží prodávám nebo měním.

  Ráda měním novou věc za novou!!!!!

  Přednost dávám velkým výměnám vzhledem k poště.

 Upřednostním výměnu v Ostravě před výměnou poštou!!!

  Od září měním jen v Ostravě nebo když mám třeba cestu do Prahy.

 Poštu jsem maximálně omezila....

  Upřednostním osobní předání před posíláním poštou u výměn.
 Pokud na věc kliknete k výměně a nedohodneme se za co konkrétně měníme a ozve se mi jiná maminka se kterou budu
měnit bez poštovného, tak vás budu informnovat, že danou věc už pro vás odloženou nemám!!!!!

  Věci raději měním bez poštovného a jsem ochotná i po cestě Třinecko- Olomoucko "přibrzdit" .......

  Po připsání peněz na účet zboží zasílám týž den nebo v rozmezí 1-3 dny.,

 Vždy maminku informuji že posílám a večer zasílám číslo podacího lístku.

  Vyžaduji totéž!!!!

  Osvědčilo se mi to zvláště u velikých výměn, že před odesláním posílám konečné foto zboží, které budu zasílat.

  Stalo se mi několikrát nedorozumění, že mi přišlo něco jiného a byly s tím jen zbytečné problémy.

  Těším se na spolupráci s vámi a přeji pěkný den.

  U nových věcí si navyšuji hodnoty výměn vzhledem k poště.

                                                stránka 1 / 2



Marie S. (majinecka82) ID 571102 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.4.2024, 7:22

  Pokud se Vám to zdá hodně můžeme se pobavit o kompromise, ale neměním novou věc za starou nebo za oblečení, které
nevyužiju.....

  Děkuji za pochopení.....

  Krásné dny přeji. Marie

  Inzeruji i na sociální síti FB pod nickem Pomoz Mi Pomahat

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

